روزشمار جنگ

شنبه

۲۰ اردیبهشت ۱۳۶۵

۳۰ شعبان ۱۴۰۶

۱۰ مهر ۱۹۸۶

۲۳۹

با وجود تلاش‌های ارتش عراق برای ایجاد درگیری‌های پی‌درپی و جلوگیری از تمرکز فرماندهان سپاه پاسداران برای طرح‌ریزی عملیات‌های بزرگ و اساسی، امروز، با حضور فرماندهان ارشد سپاه در قرارگاه مرکزی سپاه پاسداران، طرح عملیات بزرگ آتی برای اجرا در منطقه ابوالخصیب عراق (غرب خرمشهر و شرق بصره) بررسی شد.